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FUTEBOL 11

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 0458.0

 1028.0

 0458.0

 1113.0

 0458.0

 1257.0

 0835.0

 3165.0

ESTRELA VENDAS NOVAS

SPORT LISBOA E EVORA

ESTRELA VENDAS NOVAS

SPORTING VIANA

ESTRELA VENDAS NOVAS

CANAVIAIS

ARRAIOLENSE

VALENÇAS

1133836

10280

1037855

11130

623739

736687

953493

959333

11304018

11304018

EDMUNDO MIGUEL GONCALVES FELIX

SPORT LISBOA EVORA

HENRIQUE AFONSO MARQUES CARRAO

SPORTING CLUBE VIANA ALENTEJO

EUGENIO VALDOMIRO FURTADO VEIGA

RICARDO JORGE MOREIRA MANETA

DIOGO FILIPE CURRALEIRA GINO

ION ZUGRAV

BRUNO MIGUEL OLIVEIRA

BRUNO MIGUEL OLIVEIRA

J

C

J

C

J

J

J

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

      2

    25.00

      2

    40.00

      2

      1

      2

      1

    25.00

123.1

87

120.1

co nº1

123.1

127.221

124.1

124.30

101

101

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE ÉVORA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 20/12/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

110.0.70.0 ARCOENSE v ESTRELA VENDAS NOVAS (08/12/2018) » LIGA CARMIM-LIGA CARMIM

117.3.3.0 BORBENSE v SPORT LISBOA E EVORA (01/12/2018) » TACA DISTRITO JUNIORES-TÇ JUN GR A

88.1.4.0 AFEITEIRA v ESTRELA VENDAS NOVAS (15/12/2018) » TÇ DISTRITAL JUVENIS-

99.1.4.0 O CALIPOLENSE v SPORTING VIANA (16/12/2018) » TAÇA DISTRITO DE ÉVORA-1ªELIMINATORIA

110.0.70.0 ARCOENSE v ESTRELA VENDAS NOVAS (08/12/2018) » LIGA CARMIM-LIGA CARMIM

110.0.71.0 CANAVIAIS v SPORTING VIANA (15/12/2018) » LIGA CARMIM-LIGA CARMIM

110.0.77.0 ARRAIOLENSE v ESTRELA VENDAS NOVAS (16/12/2018) » LIGA CARMIM-LIGA CARMIM

111.0.62.0 SANTANA DO CAMPO v VALENÇAS (16/12/2018) » CAM. DIST. SEN. D. HONRA-CDSENHONRA
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 3559.0

 0458.0

 0798.0

 0969.0

 0840.0

 1257.0

ORIOLA

ESTRELA VENDAS NOVAS

UNIAO MONTEMOR

BORBENSE

LUSITANO GIN.CLUBE

CANAVIAIS

950393

13857263

13857263

949510

985363

1018139

1014898

LUIS MANUEL LOPES LEIROA

RAFAEL FILIPE MOUTINHO CARVALHO

RAFAEL FILIPE MOUTINHO CARVALHO

GONCALO FILIPE CAEIRO CARVALHO
CARRANCA

MIGUEL JOSE CAPELAS CAMPONES

DIOGO MANUEL AVENCA PASSINHAS

DIOGO MIGUEL MARTINS BRAZAO

J

D

D

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

    25.00

      2

      2

      2

      1

123.1

101

101

124.1

124.1

123.1

127.24

O Conselho de Disciplina

111.0.65.0 S. BARTOLOMEU DO OUTEIRO v ORIOLA (16/12/2018) » CAM. DIST. SEN. D. HONRA-CDSENHONRA

115.0.60.0 ESTRELA VENDAS NOVAS v LUSITANO GIN.CLUBE (09/12/2018) » CAMP. DIST. INICIADOS-

CDINICFUTMASC

117.3.5.0 UNIAO MONTEMOR v BORBENSE (15/12/2018) » TACA DISTRITO JUNIORES-TÇ JUN GR A

117.4.3.0 LUSITANO GIN.CLUBE v CANAVIAIS (15/12/2018) » TACA DISTRITO JUNIORES-TÇ JUN GR B
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1259.0 MONTE TRIGO

12590 GRUPO DESPORTIVO MONTE TRIGOC MULTA    10.00 co nº1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE ÉVORA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 20/12/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

97.3.18.0 MONTE TRIGO v ARCOENSE (15/12/2018) » TORNEIO ABR. F7 INFAT-SERIE D
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0343.0

 0798.0

 5197.0

 5127.0

 5127.0

 5443.0

ESTREMOZ

UNIAO MONTEMOR

FUTSAL CLUBE MORA

ALMANSOR

ALMANSOR

INTER AAUE FUTSAL

993624

03430

07980

51970

51270

51270

51270

54430

54430

LUIS MIGUEL FERREIRA MARANGA

CLUBE FUTEBOL ESTREMOZ

GRUPO UNIAO SPORT

FUTSAL CLUBE MORA FCM

ALMANSOR FUTEBOL CLUBE

ALMANSOR FUTEBOL CLUBE

ALMANSOR FUTEBOL CLUBE

INTERNACIONAL SPORT CLUBE

INTERNACIONAL SPORT CLUBE

J

C

C

C

C

C

C

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MULTA

DERROTA

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

      2

    10.00

    40.00

    10.00

    50.00

    40.00

    10.00

    40.00

123.1

co nº1

co nº1

co nº1

49.10

91.2

co nº1

86.1

co nº1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE ÉVORA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 20/12/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

511.0.30.0 ESTREMOZ v SOCIEDADEFUT (15/12/2018) » CAMP. DIST. SEN. FUTSAL-

550.0.24.0 UNIAO MONTEMOR v FUTSAL CLUBE MORA (16/12/2018) » CD JUNIORES FUTSAL M-CD JUN FUTSAL

560.2.16.0 SPORT LISBOA E EVORA v ALMANSOR (14/12/2018) » CD INICIADOS FUTSAL-CD INIC GB

572.0.19.0 ALMANSOR v BAIRRO TORREGELA (15/12/2018) » TACA INFANTIS FUTSAL-T D INF FUTS 1ª. E

572.0.20.0 INTER AAUE FUTSAL v LUSITANO EVORA 1911 (16/12/2018) » TACA INFANTIS FUTSAL-T D INF FUTS

1ª. E
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